新乡市环境卫生事务中心 2024 年环卫工人爱心早餐工程采购项目-废标(终止) 公告

(招标编号:新乡政采招标采购-2024-60)

一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号:新乡政采招标采购-2024-60
- 2、采购项目名称:新乡市环境卫生事务中心2024年环卫工人爱心早餐工程采购项目
- 3、公告类型:废标公告
- 4、采购公告发布日期及原公告发布媒介:

发布日期 发布媒介 标段

2024-08-28 《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》 新乡市环境卫生事务中心 2024 年环卫工人爱心早餐工程采购项目

5、开标日期:

标段 日期

新乡市环境卫生事务中心 2024 年环卫工人爱心早餐工程采购项目 2024-09-19 08:30:00

二、废标(终止)原因

投标文件递交截止时间前,有效投标人不足法定三家,本项目废标。

三、其他补充事宜

监督部门及联系方式:

新乡市财政局: 0373-3688617

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称: 新乡市环境卫生事务中心

地址:新乡市荣校路与学院路交叉口

联系人: 闫肖肖

联系方式: 0373-3066659

2. 采购代理机构信息(如有)

名称:河南中辰项目管理有限公司

地址:郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座

联系人: 裴英俊

联系方式: 13243281110

3. 项目联系方式

项目联系人: 裴英俊

联系方式: 13243281110

河南中辰项目管理有限公司

2024年9月19日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为新乡市财政局。

三、联系方式

招 标 人:新乡市环境卫生事务中心

地 址:新乡市荣校路与学院路交叉口

联系人: 闫肖肖

电 话: 0373-3066659

电子邮件: /

招标代理机构:河南中辰项目管理有限公司

地 址: 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座

联系人: 裴英俊

电 话: 13243281110

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	、